ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О Ходосе Я.В.

1. Освободить Ходоса Якова Валерьевича от замещаемой должности
первого заместителя Министра юстиции Донецкой Народной Республики
с 31 января 2023 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

ОВрио Главы
Донецкой Народной Республики

одля Д.В. Путилинсл

*1 ДОКУМЕНТОВ /sО
Л

**

г. Донецк

9 февраля 2023 года

37